

Årsredovisning

för

M Westerholm Alltjänst AB

556678-4335

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Westerholm, Styrelseledamot

2025-06-23

Styrelsen för M Westerholm Alltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut arbetskraft samt arbetar med egna maskiner och redskap inom lantbruks-, skogsbruks-, transport-, byggnads- och verkstadsbranschen.

Företaget har sitt säte i Valdemarsvik Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	455	305	791	568
Resultat efter finansiella poster	-31	-10	215	245
Soliditet (%)	71	85	85	89

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% pga högre efterfrågan på byggtjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	910 701	37 242	1 047 943
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		37 242	-37 242	0
Årets resultat			1	1
Belopp vid årets utgång	100 000	847 943	1	947 944

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	847 942
årets vinst	1
	847 943
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	747 943
	847 943

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet. Soliditeten bedöms vara betryggande mot bakgrund av att bolagets verksamhet under nästkommande räkenskapsår kommer att bedrivas med god lönsamhet. Även likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		455 165	305 282
Övriga rörelseintäkter		72 000	72 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		527 165	377 282
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-170 194	-44 189
Övriga externa kostnader		-211 212	-190 768
Personalkostnader	2	-131 406	-135 148
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 509	-22 557
Summa rörelsekostnader		-563 321	-392 662
Rörelseresultat		-36 156	-15 380
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		6 041	5 482
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 553	-100
Summa finansiella poster		4 488	5 382
Resultat efter finansiella poster		-31 668	-9 998
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		43 000	57 000
Förändring av överavskrivningar		-9 000	2 307
Summa bokslutsdispositioner		34 000	59 307
Resultat före skatt		2 332	49 309
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 331	-12 067
Årets resultat		1	37 242

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

814 396

828 249

Inventarier, verktyg och installationer

4

218 306

20 317

Summa materiella anläggningstillgångar

1 032 702

848 566

Summa anläggningstillgångar

1 032 702

848 566

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

78 214

69 563

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

6 400

Summa kortfristiga fordringar

78 214

75 963

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

28

289 508

Summa kortfristiga placeringar

28

289 508

Kassa och bank

Kassa och bank

515 496

370 256

Summa kassa och bank

515 496

370 256

Summa omsättningstillgångar

593 738

735 727

SUMMA TILLGÅNGAR

1 626 440

1 584 293

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

847 942

910 700

Årets resultat

1

37 242

Summa fritt eget kapital

847 943

947 942

Summa eget kapital

947 943

1 047 942

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

249 000

292 000

Akkumulerade överavskrivningar

14 389

5 389

Summa obeskattade reserver

263 389

297 389

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

359 059

196 713

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

56 049

42 249

Summa kortfristiga skulder

415 108

238 962

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 626 440

1 584 293

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 031 155	1 031 155
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 031 155	1 031 155
Ingående avskrivningar	-202 906	-189 053
Årets avskrivningar	-13 853	-13 853
Utgående ackumulerade avskrivningar	-216 759	-202 906
Utgående redovisat värde	814 396	828 249

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	379 589	397 109
Inköp	234 645	
Försäljningar/utrangeringar	-37 498	-17 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	576 736	379 589
Ingående avskrivningar	-359 272	-368 088
Försäljningar/utrangeringar	37 498	17 520
Årets avskrivningar	-36 656	-8 704
Utgående ackumulerade avskrivningar	-358 430	-359 272
Utgående redovisat värde	218 306	20 317

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	580 000	580 000
	580 000	580 000

Valdemarsvik 2025-06-23

Marie Westerholm
Marie Westerholm

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Maria Carlstedt
Maria Carlstedt
Auktoriserad revisor
